Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 17, DE 16 DE JANEIRO DE 2025.

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

 R E S O L V E:

Art. 1º – Autorizar, em caráter excepcional, os Srs. Vereadores abaixo relacionados a
conduzirem a viatura TOYOTA/YARIS XLS15, Chassi 9BRBC3F32P8230176, Placa
RJR9138.

– JORGE ANTÔNIO MOURA DE RESENDE, Vereador, portador da CNH nº
00257286799; e

– MARCOS ANTÔNIO MACHADO, Vereador, portador da CNH nº 00225566684.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO
PRETO, em 16 de janeiro de 2024.

MARCELO RABELLO NEVES
Presidente da Câmara Municipal